
Споредба на планирано и остварено
за период : 1/1/2025 - 3/31/2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 21,245,222.00 73,111,813.0094,357,035.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 22.52

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 8,262,093.00 28,313,113.0036,575,206.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 22.59

404 НАДОМЕСТОЦИ 2,732,000.002,732,000.00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 100,000.00100,000.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

2,879,715.00 9,320,285.0012,200,000.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 23.60

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 100,000.00100,000.00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 146,556.00 32,099,464.0032,246,020.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 0.45

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 3,000,000.003,000,000.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 600,000.00600,000.00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 342,796.00 1,737,204.002,080,000.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 16.48

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 218,910.00 4,781,090.005,000,000.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 4.38

Вкупно за програма : В1 33,095,292.00 155,894,969.00188,990,261.00 17.51

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 2,881,400.00 11,049,000.0013,930,400.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 20.68

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1,120,544.00 4,289,056.005,409,600.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 20.71

404 НАДОМЕСТОЦИ 420,000.00420,000.00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2

Страна 1; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 4/25/2025 ; Време: 3:17:30 PM



Споредба на планирано и остварено
за период : 1/1/2025 - 3/31/2025

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 250,000.00250,000.00 

00003 Сметка за наменски
дотации В2

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 282,796.00 356,758.00639,554.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 44.22

Вкупно за програма : В2 4,284,740.00 16,364,814.0020,649,554.00 20.75

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 2,088,928.00 7,706,668.009,795,596.00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 21.33

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 812,361.00 2,959,687.003,772,048.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 21.54

404 НАДОМЕСТОЦИ 169,000.00169,000.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 196,563.00 103,437.00300,000.00 

00003 Сметка за наменски
дотации К3 65.52

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 200,000.00200,000.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 7,800.00 75,145.0082,945.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 9.40

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 73,600.00 76,400.00150,000.00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 49.07

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 200,000.00200,000.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3

Вкупно за програма : К3 3,179,252.00 11,490,337.0014,669,589.00 21.67

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 108,740,286.00 337,136,320.00445,876,606.00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 24.39

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 42,279,998.00 129,780,832.00172,060,830.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 24.57

404 НАДОМЕСТОЦИ 11,357,200.0011,357,200.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1

Страна 2; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 4/25/2025 ; Време: 3:17:30 PM



Споредба на планирано и остварено
за период : 1/1/2025 - 3/31/2025

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1,257,016.00 4,977,447.006,234,463.00 

00003 Сметка за наменски
дотации Н1 20.16

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1,094,418.00 2,353,946.003,448,364.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 31.74

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 70,800.0070,800.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 100.00

Вкупно за програма : Н1 153,442,518.00 485,605,745.00639,048,263.00 24.01

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 52,203,339.00 156,999,018.00209,202,357.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 24.95

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 20,299,407.00 62,419,487.0082,718,894.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 24.54

404 НАДОМЕСТОЦИ 5,211,680.005,211,680.00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

7,178,641.00 19,653,359.0026,832,000.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 26.75

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 202,946.00 2,071,054.002,274,000.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 8.92

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 69,994.00 1,595,006.001,665,000.00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 4.20

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 11,822,644.00 28,519,356.0040,342,000.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 29.31

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 302,387.00 981,713.001,284,100.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 23.55

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 669,114.00 4,096,386.004,765,500.00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 14.04

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 4,830,000.004,830,000.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6,773,833.00 21,045,650.0027,819,483.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 24.35

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 535,720.00 2,084,280.002,620,000.00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 20.45

Вкупно за програма : Н2 100,058,025.00 309,506,989.00409,565,014.00 24.43

Страна 3; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 4/25/2025 ; Време: 3:17:30 PM



Споредба на планирано и остварено
за период : 1/1/2025 - 3/31/2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 3,999,368.00 12,500,632.0016,500,000.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 24.24

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 2,082,998.00 6,117,002.008,200,000.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 25.40

Вкупно за програма : Њ0 6,082,366.00 18,617,634.0024,700,000.00 24.62

Вкупно за сметка 300,142,193.00 997,480,488.001,297,622,681.00 23.13

ВКУПНО: 300,142,193.00 997,480,488.001,297,622,681.00 23.13

Страна 4; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 4/25/2025 ; Време: 3:17:30 PM



Споредба на планирано и остварено
за период : 1/1/2025 - 3/31/2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 3,678,337.00 -3,678,337.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Вкупно за програма :  3,678,337.00 -3,678,337.00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 32,971,279.00 111,162,962.00144,134,241.00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1 22.88

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 44,856,020.0044,856,020.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

Вкупно за програма : В1 32,971,279.00 156,018,982.00188,990,261.00 17.45

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 4,719,378.00 15,413,637.0020,133,015.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 23.44

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 516,539.00516,539.00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2

Вкупно за програма : В2 4,719,378.00 15,930,176.0020,649,554.00 22.85

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 3,387,216.00 10,683,576.0014,070,792.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 24.07

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 598,797.00598,797.00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3

Вкупно за програма : К3 3,387,216.00 11,282,373.0014,669,589.00 23.09

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 5; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 4/25/2025 ; Време: 3:17:30 PM



Споредба на планирано и остварено
за период : 1/1/2025 - 3/31/2025

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 154,200,000.00 478,543,000.00632,743,000.00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 24.37

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 6,305,263.006,305,263.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1

Вкупно за програма : Н1 154,200,000.00 484,848,263.00639,048,263.00 24.13

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 10,984.00 -10,984.00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 95,000,000.00 294,000,000.00389,000,000.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 24.42

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 20,565,014.0020,565,014.00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2

Вкупно за програма : Н2 95,010,984.00 314,554,030.00409,565,014.00 23.20

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 6,174,999.00 18,525,001.0024,700,000.00 
00003 Сметка за наменски
дотации Њ0 25.00

Вкупно за програма : Њ0 6,174,999.00 18,525,001.0024,700,000.00 25.00

Вкупно за сметка 300,142,193.00 997,480,488.001,297,622,681.00 23.13

ВКУПНО: 300,142,193.00 997,480,488.001,297,622,681.00 23.13

Страна 6; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 4/25/2025 ; Време: 3:17:30 PM


